
令和 4年 6月吉日 

お取引先各位 

 
大和建工株式会社 

 
 

営業時間及び定休日変更のお知らせ 
 
 

       拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

      さて、弊社は従来土曜日を営業日とさせていただいておりましたが 

      来る７月より定休日とさせていただくことになりましたので、お知らせ 

      いたします。 

       お客様には、ご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞ 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

   

敬具 

 

記 

 

       【実施開始月】  令和 4年 7月より 

        【弊社休業日】  土曜・日曜・祝日・年末年始・夏季休業等 

                    ※長期休業期間は、その都度お知らせいたします。 

        【営業時間】    午前 8：45分から午後 5：00 

        【工場入出庫時間】 月～金曜日午前 9：00から午後 5：00 

 

       

以上 

 


